唐山高新区2020年第一批困难群众救助补助资金公告公示

根据河北省财政厅《关于做好扶贫资金信息公开有关工作的通知》（冀财办〔2018〕53号）规定，现将2020年第一批困难群众救助补助资金分配下达情况公示如下：
一、资金来源及拨付情况
2020年市级下达资金569万元。
二、资金分配下达情况表
	本年中央财政资金
	(072)困难群众基本生活补助资金
	唐财社〔2019〕111号
	231
	2019年12月20日
	2020年2月10日
	社会事务局

	本年中央财政资金
	(072)困难群众基本生活补助资金
	唐财社〔2020〕44号
	111
	2020年6月22日
	2020年7月22日
	社会事务局

	本年省级财政资金
	(072)困难群众基本生活补助资金
	唐财社〔2019〕104号
	72
	2019年12月20日
	2020年2月10日
	社会事务局

	本年省级财政资金
	(072)困难群众基本生活补助资金
	唐财社〔2019〕104号
	3
	2019年12月20日
	2020年2月10日
	社会事务局

	本年市级财政资金
	(072)困难群众基本生活补助资金
	唐财社〔2019〕134号
	152
	2019年12月31日
	2020年4月23日
	社会事务局

三、相关资金文件
[bookmark: _GoBack][image: 唐财社〔2019〕104号 1][image: 唐财社〔2019〕104号 2][image: 唐财社〔2019〕104号 3][image: 唐财社〔2019〕111号 1][image: 唐财社〔2019〕111号 2][image: 唐财社〔2019〕111号 3][image: 唐财社〔2019〕134号 1][image: 唐财社〔2019〕134号 2][image: 唐财社〔2019〕134号 3][image: 唐财社〔2020〕44号 1][image: 唐财社〔2020〕44号 2][image: 唐财社〔2020〕44号 3][image: 唐财社〔2020〕44号 4]
image7.jpeg
)3 1L v WA B D SCAE

Gttt
M4 (2019) 134 5

JE L R
RFIEHTIE A 2020 4577 R FIHERE AR BB
b B P A

EXM KA
ARBIAH T EYE, mhIHEE, TR TRRX 2020 £H

AR BB THAIE AT T e A XEFE LT

—. HEFAKEAMB IS XHARL RMAEFIE 208 % “3 &
REMmY " R E; RS fea X H B 7% 2296002
BATHEBANYENZEIH” FE. 72020 £FEEZ T
., BRFRAER.

Z. BREAMHNH K SERTMRKE. REA (ATHZ <
PRMBEEFARKE B K & EEA % > WA EM A (2017
50 %) ER, TRAEERARBAEXAER UKL THAER TR
EAERE, EHKE. FEARME, TEALERE. RS E
THEFE. RERKALENE, EEREAPENE. HEAR

image8.jpeg
BRPER. AELENRRCHARSB KL E AT, ERE
SEXHEF X AKRE,

Z.OEREER (F Bk TRTA S S XA EAA X F AR
#am) (M 20100409 5) Bk, L4 UMBAER, AETES
Bl BREHFHATE, mRFENT, - FREXSERAKE,

W#: AAERIEL

P TRERRAEXRREA ‘3
BLTHERAAE 2m9$mﬁ275m£g

image9.jpeg
e | N |
mod | 112061 [N
T ma | 12061 | XY HHH
ehywvasasy | 602061 | MWK
& UERTETYRoa¥EEY | 800061 | WEkE
& [ AR VROAVEGN | 100051 | WBE
3 o  [sumswenyRvarmEsy | 00061 | XA
8 e o o
o1 |zumsrnFywvarmBEY | 02061 X5
[ 1 |suwsvraywvavEn | 02061 | XEH
 [pumsrrsiwverany Gy
29 SURT R YR aEey | 002061 | HEUME
ik W ¥EEY | o — ' ) ¥
R | oy | | vimu | XN | HERE .
| it
g H WFEY
B FUHG BT ARGV s s
(
2009622) (802) HWWH—
TRV AR
WY T

FWGTH

4

image10.jpeg

image11.jpeg

image12.jpeg

image13.jpeg
-

b 2SS L )

]~~~ ] n{nnﬂnnv - ||+

HREY

image1.jpeg
J LT o B )R S A

A (2019) 104 &

FEUITIHBR
KA % 2020 FAR 0 BIAMER AR A TR0l
AP SRR A

ARXMHA:

AT EARHAEREFERE L, RETNEZEE, mh
#E, REAE T CET R T 2020 44 R 00 5 FH A2 A%
AAEFEREANBTAE R ) (ERAE 20190113 %) , AR
B TIAARIX 2020 44 500 B 6 2 A £ EHEA B BEHAT
T (ERLME) . ARAXFERAPT:

—, WATRWTRERTFETRTRS KR, REARGRE. &
kB, ERARAEENN, EERRAVENE. TULEALRE
R (REXTARFILE) RRRTITARKBHHXH,

image2.jpeg
=R ETIE ARSI 2020 £ HF R LA A H £ 1100248
W Ao RERBALEE TR EREH XA BE, THF 2020
FHRREXAEMEF 208 X “HEREMBRLTH” HERE,

Z.OREREEE (B X TRTB MBS XM HAF X 8 Hw
Ba) (20100409 5) Exk, 4 LBNER, BFHE
Gkl BRRHEFHATE. 00 EFREEETLE, PHE (T
TEE % “BRBAEREFRERU” AR LEEHIE) (R
WA (2016037 5) ARMEEER LS, EFEE, 2£0H, 4%
EHER. 2TEE.

W, FREER (P EALEZE ALBEARBRXTLELHER
BEEREBENEHEN) (ER(2018)545) WEK, R#4%E
WER, BFRRETRERGBT, HEMHALLZLHH.

I RRERGEEFERSL, WARKELRKEAE, #—%
REXLHERNE.

Wt KeqBk

Pix: TRERRAXRRKA

JE LT R R A E 2019 % 12 A 11 HEZ

image3.jpeg
F

AT 75202047 4 20 WA B0 M Y A A0 25 BB AN B T B 14 A iR

HEER MEKE =k &8 (Fx) | &%
JELm AT 130200 PRI SR A A A 0 BB #h B % 4 10838
A/t VB AR A A VE SN Bt 31
HHER M VR SE Y AR 2 A A VE BB R B Bt 4 8062

BT 130223 P RERY AR A A VE SO AN Bt 4 1087
AR 130224 PRI FE B AR A A ¥ BB A B 5 4 1203
SREE 130225 VI e AR A A VBB AN Bt 4 989
EFEE 130227 PRI AR AT A A 0 BB b B 1 4 1057
EHE 130229 VRIRE B A B A A2 3 BB A B 5 4 1389
AT 130281 VR e AR A A VS BB AN B Bt 1286
&z 130283 PRI B AR B A A V5 BB H B 5 4 1051
HibE (W K it VB B AN A A 3 BB B 8 2745
BERIX 130202 VI RERY AN A0 A 3 BB RN B 8 4 139
BEIEX 130203 VIR B AR A A 5 BB R B 5 4 185
HRX 130204 PRIAERE A A 2 ¥ BB AN B 75 4 296
FFFK 130205 VRIS AR A A VE BB RN Bt 4 238
FHX 130207 VRIS AN A A VBB A B 8 4 612
FiHX 130208 PR R T AN B A 2 VR B R B Bt 4 909
WEWE (AmE) 130209 P B AR AR A VE B R B 8 4 120
BT RHHEATF KX 130211 VI e AR A A VRSB RN B 8 2
TR X 130212 PRI S AR A A VE BB AN B Bt 91
BT B FFRK 130214 PR AR A A VE BRI BY 8 32
LT R R X 130215 VR SE R AR A A VE BB AN B Bt 48
LT IR R X 130217 PR ARBEA A VE BB AN B 2 V1

image4.jpeg

image5.jpeg

image6.jpeg